
OBSAH

1. Holička na holičkách /1 1
2. Intuice, hygiena a imaginace.

Moje hrdinka ještě nemá jméno /1 9
3. Helena a dopis /  25
4. Helenka je ještě malá.

Párek a okurky /31
5. Helena a zase ten párek /  35
6. Helena a její nový domeček /  39
7. Helenka a její den před svatbou /  43
8. Helenina severní koupelna 

a něco o Mirkovi /  47
9. Helena a její rybíz, který může 

mít vliv na seznámení /51
10. Helenu navštíví Růžena a vzpomínají 

na okurky a vyšetřování /  55
11 Helena má chmury /6 1
12. Helena rekonstruuje 

a poté kolauduje /6 5
13. Helena vzpomíná

na dědečky a babičky /7 1
14. Helena zjišťuje, že konstelace 

není navigace /7 5
15. Helena a tři možnosti na výběr /81
16. Helenka a výlety /  85
17. Helena má ráda koupelny /  89
18. Helena a její pozitivní zážitek, 

který se lehce změnil /9 5
19. Helenka, Růženka

a Tajemné věci /101
20. Helena se cítí jako u m oře... /  107
21. Helena a pevné spojení 

s pevnou linkou /113
22. Helenka a boty v peřiňáku /119
23. Helenka a něco o máku /  123
24. Helena uvažuje o střídavé péči /129

25 Helenka už jde do třetí třídy! /137
26. Helena se těší na Sněžku 

a viry útočí /143
27. Helena a pozitivní přístup

pod ochranou s nanovlákny /151
28. Helena (a Růžena) pátrají /159
29. Helena, roušky, blondýny a houby /167
30. Helena, cesta lesem, pár mrtvol 

a trochu víc bedel /  173
31. Helenka a kocourek /185
32. Hanička (Růženina a Helenina maminka) 

je v očekávání! /193
33. Helenka, vlastně už skoro Helena, 

zjišťuje, jaké je to být maminkou /  199
34. Hana má Růženku a Helenka 

ještě není na světě /  205
35. Helena a její nová taktika, super krátký 

střih a jak to tehdy bylo /211
36. Helenka a sourozenci

se konečně vracejí /221
37. Helena se cítí jako pes u boudy /  227
38. Helena a její zázrak v Kostelci /  235
39. Helena přemýšlí, co bude dál /  243
40. Hana zjišťuje, že takhle

si to nepředstavovala /  249
41. Helena jako trpělivý vězeň 

nebo zákeřný padouch /  255
42. Helenka neumí plužit

a Helena vyráží na běžky! /  259
43. Helena zjistí, kdo je Mirek a kdo je Martin 

a že pípa má zvláštní magickou moc /  267
44. Když holičce Heleně dojdou slova, 

může pořád aspoň stříhat /279

KONEC


